¶ Si bt proponis.

Dic q̄ aut ſoci? ſuo noie reedificat z expēſas amittit. §. l. p̄ri. Aut no mine cōi. z tūc aut iure ſuituris: et nō pōt. ff. de ſerui. v̄. pre. l. parietē. Aut alias. z tūc ſi vtili z neceſſario modo z ad vſum ad quē res parata eſt: po teſt/ vt hic. ff. p̄ ſocio/ cū duo bus. §. idē reſpondit. Alias non. ff. cōmu. vi. l. ſabinus. niſi in caſu quo ſocij nō interſeſt. vt. ff. de ſer. v̄. pre. l. fiſtulam. §. pe. z. ſi. Et hoc i re ſtitutione: particulari. Si em̄ res eſ ſer redacta ad areā: videreſ idēz iur dicitū ac ſi d̄ nouo fieret. ff. de no. op̄ pe. nū. l. i. §. si q̄s edificium de verb. obli. l. inter ſtipulantē. §. ſacrā. Dic §. §. l. p̄tima. ¶ Sed qd̄ ſi ſint ſoe

Nota.

cū sed als hñt rem cōem? Glo. Et eē locū huic. l. vt no. in. d. s. idē rñdit. z ptz. j. l. prima Et hoc si loci? sit pñs z cōtuma: als si absens: teneret ad iterē: vt ibi no. z nō est loc? huic. l. [Vendicare] z ita ipso iure transit dominiuz. s. nō possessio. vt notat i d. s. idem respondit allegato.

C Si is cōtra [Sollicitudine] ff. p muni diu. l. si quis. s. sine [Sūp?] volūtarios perdit/ vtiles z necessarios pseruat [Placita] insti. de re. di. s. ex diuerso.

C Si quis legem.

[Ciuitate]. s. e. l. ij. [Per mediā] q̄ erat iter duas. Et p̄stat ar. q̄ q̄s pos sit extrahet bladū d̄ ciuitate si aliū de apportauit/ pportādo ibi/ q̄uis in media ciuitate esset inhibitum.

C Remiui [Statuas] die s. e. l. ij. z propi.

C Singularum.

[Logant] hoc v̄ speciale in curiali bus/ z inter collegas vel socios. als nō v̄ q̄ debeat teneri: ex quo res ē redacta ad areā. z dixi supra. e. si vt proponis. S3 si in parte corrueret: tunc bñ cogere. ff. de dā. in fec. l. ad curatoris de offi. presi. l. preses/ fm̄ doc. V̄ verius dic q̄ quilibet cōpel l̄ q̄uis ad areā sit redacta. vt. d. l. ad curatoris vbi dicit dirute.

C Si cui [Destructiois] vt j. e. meniana.

C Per prouincias.

[Volētib?] nisi in limitib? de fū. l. l. ij. l. xi. Vel ad emulationē. V̄ nisi p̄beret materiā seditionis. ff. e. l. iij. Vel nisi posset iudicare alij qui tus h3 ibi v̄ reddidit? vt no. extra de resti. spo. c. p̄fantis. dic ibi p̄ Inno. Et iō nō credo q̄ loca q̄ tenet i feu dū vel ad cēsum possint incastellari sine volūtate dñoz. de hoc no. Jo. an. extra de sen. excom. c. si ciuitas: li. vi. in nouella.

C Meniana [Cōstruenda] inter pri uatos [Detruncen] nisi me sciente edificauit z nō phibente. ff. de dā. ifec. l. q̄ bona. s. si q̄s iuxta/ fm̄ glo. [Decē pedū] inter meniana. [Quī decim pedū] iuxta publica palatia supra. e. l. si cui. [Ceptauit] sed iuxta arcam vel sepē est aliud. vt. ff. finū regū. l. si. Et idē i domib? si tm̄ inter se meniana: vt ibi nota. sufficit em̄ dimittere duos pedes inter domum z domum.